268769, portador do RG nº 29.40.574 SSP/DF e do CPF nº 056.793.081-50, residente e 
domiciliado na SQSW 301 Bloco F, Apto 601, Sudoeste, Brasília/DF, 70673-106. 

2. DA CESSÃO E TRANSFERÊNCIA DE QUOTAS 

2.1. A sócia ELIANA LIMA BICUDO DOS SANTOS, acima qualificada, detentora de 9.800 

(nove mil e oitocentas) quotas de capital no valor nominal de R$ 1,00 (um real), quotas 
estas que já se encontram totalmente integralizadas em moeda corrente do País, 
totalizando R$ 9.800,00 (nove mil e oitocentos reais), resolve ceder e transferir 200 
(duzentas) quotas para o sócio ora ingressante GUSTAVO BICUDO DOS SANTOS, pelo 
que dá plena e total quitação. 

2.2. Após a deliberação do item acima, o capital social da sociedade de R$ 20.000,00 (vinte 

mil reais), dividido em 20.000 (vinte mil) quotas de capital social no valor de R$ 1,00 (um